Paulus Episcopus Servus Servorum Dei
Ad perpetuam rei memoriam.
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Inter multiplices curas, quibus rerum occurentium varietate distrahimur, 
illam libenter amplectimur, per quam Religiosa loca construi, et personarum in illis 
pro tempore degentium status confoveri, ipsaeque personae Deo duce quietius, et 
commodius Divinis vacare possint, usque, quae propterea processisse dicuntur, ut 
firma perpetuo, et illibata persistant, libenter, cum â Nobis petitur, Apostolici mu-
niminis adjicimus firmitatem. Sane pro parte dilectorum filiorum moderni Ministri, 
et Fratrum domus Segniensis regni Croatiae, Ordinis Fratrum Minorum nobis nuper 
exhibita petitio continebat, quod alias, cum alia eorum domus, quam tunc prope et 
extra muros Segnienses sitam habebant, per tunc in Civitate Segniensi pro charis-
simo in Christo Filio nostro Ferdinando Romanorum, et Croatiae Rege ┬ […]495 
illustri existentem Capitaneum de ipsius Regis jussu funditus diruta, et solo aequa-
ta fuisset: ne, si eamdem Civitatem ab immanissimi Christiani nominis inimico 
Turca, aliquando, quod Deus avertere obsideri contigisset, ut jam erat tunc illius 
finibus conterminae, in ipsa domo hostis diverticulum, indeque expugnandae Ci-
vitatis commoditatem, facultatemque cum maximo regnorum, et dominiorum ejus-
dem Ferdinandi Regis, ac totius Reipublicae Christianae damno, et jactura haberet, 
et deinde idem Capitaneus in recompensam praedictae domus dirutae, praefatis 
Ministro, et Fratribus quamdam Ecclesiam, Capellam Sancti Spiritus nuncupatam 
intra muros ejusdem Civitatis consistentem, veluti ad ipsum Ferdinandum Regem, 
ac ipsius dispositionem plenè spectantem concessisset, et absignasset: Praefatus 
Minister, et Fratres ad dicti Regis Ferdinandi clementiam supplices accedentes ab 
eodem Ferdinando Rege petierunt, ut cum ad Omnipotentis Dei laudem, et glo-
riam, aliam domum intra eamdem Civitatem construere, ac aedificare intenderent, 
concessionem, et assignationem sibi, ùt praemittitur, factas, gloriosè approbare, et 
confirmare, seu etiam, si opus esset, Ecclesiam ipsam eis de novo concedere, et 
assignare dignaretur: quorum tam justis devotisque petitionibus praefatus Ferdi-
nandus Rex benigne annuens concessionem, et assignationem de eadem Capella 
per dictum Capitaneum, ut praefertur, factas hujusmodi ex certa ejus scientia, et 
de Regiae potestatis plenitudine approbavit, et confirmavit. Suo tamen, et alieno 
jure in omnibus semper salvo, ac tam tunc, quam pro tempore existenti Capitaneo 
praefatae Civitatis sub suae indignationis poena quatenus contra dictam confirma-
tionem et approbationem praefatam domum, aut illius Ministrum, et Fratres pro 
tempore existentes super dicta Ecclesiae, et illius possessionem nullatenus impedi-
re, aut molestare auderet, neque ab aliis id fieri permitteret, et alias sub certis forma, 
et modo mandari prout in ejusdem Ferdinandi Regis desuper confectis patentibus 
litteris dicitur plenius contineri. Quare pro parte moderni Ministri, et Fratrum prae-
dictorum nobis fuit humiliter supplicatum, ut concessioni, et assignationi, ac con-
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firmationi, et approbationi hujusmodi pro eorum subsistentia firmiori robur Apos-
tolicae confirmationis adjicere, aliasque in praemissis opportunè providere de beni
gnitate Apostolica dignaremur. Non igitur, qui personis universis, praesertim Reli-
gionis, per quas Divini Nominis, et fidei Catholicae cultus protenditur, opportunae 
commoditatis auxilia libenter impendimus, litterarum praedictarum veriorem teno-
rem praesentibus pro expresso habentes, ac modernum Ministrum, ac Fratres hujus-
modi, ac eorum singulos, â quibusvis excommunicationis, suspensionis, et interdic-
ti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, et poenis â jure vel ab homine quavis 
occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum 
praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, at absolutos fore 
censentes, hujusmodi supplicationibus inclinati, concessionem, et assignationem, 
ac confirmationem, et approbationem, nec non litteras Ferdinandi Regis hujusmodi, 
atque prout illas concernunt, omnia, et singula in dictis litteris contenta, licita tamen, 
et honesta auctoritate Apostolica tenore praesentium approbamus, et confirmamus, 
illisque perpetuae firmitatis robur adjicimus, nec non omnes, et singulos tam juris, 
quam facti defectus, si qui forsan intervenerunt in eisdem, supplemus, ac illa suos 
plenarios effectus sortiri, sicque per quoscumque judices, et Commissarios quavis 
auctoritate fulgentes, sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter judicandi, et defi-
niendi facultate, et auctoritate, judicari, et definiri debere: Nec non quidquam secus 
super his â quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari, 
irritum, et inane decernimus. Non obstantibus Constitutionibus, et ordinationibus 
Apostolicis, nec non dicti Ordinis juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis 
firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus, caeterisque contrariis quibus-
cunque. Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostrae absolutionis, confirmatio-
nis, approbationis, adjectionis, suppletionis, et decreti infringere, si quis autem hoc 
attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, beatorum Petri, et Pau-
li Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Romae apud S. Petrum. Anno 
Incarnationis Dominicae Millesimo quingentesimo quadragesimo septimo. Quarto 
Nonas Julii, Pontificatus nostri anno decimo tertio.